PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.05.2021 года                               № 99
О рассмотрении заявления Губернатора Ленинградской области
Рассмотрев заявление Губернатора Ленинградской области от 19.04.2021 года № 034-4535/2021-0-1, заслушав пояснение Штокалова Кирилла Анатольевича, в соответствии с Порядком принятия решения о применении к депутату совета депутатов муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, главе муниципального образования «Рощинского городского поселения» Выборгского района Ленинградской области мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 24.03.2020 года № 46, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Применить к Штокалову Кириллу Анатольевичу, депутату совета депутатов МО «Рощинское городско поселение», меру ответственности в виде предупреждения.

2. При назначении меры ответственности принято во внимание, что нарушение требований законодательства о противодействии коррупции совершено впервые, оказывалось содействие проверяемого осуществляемым в ходе проверки мероприятиям, направленным на всестороннее изучение предмета проверки. Нарушения при предоставлении сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются незначительными.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

          4. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании в сети Интернет (www://npavrlo.ru) .
Глава муниципального образования

«Рощинское городское поселение»                                           Белоусько Н.А.